

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Mısır ve IMF... Pozisyonlar ve Değişimler!

#### Haber:

Uluslararası Para Fonu (IMF), önümüzdeki haftalarda Mısırlı yetkililerle finansmanın kesin boyutuna ilişkin görüşmelerin devam edeceğini duyurdu... IMF Sözcüsü Julie Kozak, Fonun mevcut program çerçevesinde ek finansman sağlanması konusunda Mısır hükümetiyle görüşmelerde bulunduğunu söyledi; Kozak, kesin finansman miktarının IMF temsilcilerinin Mısırlı yetkililerle yürüttüğü görüşmelerin bir parçası olduğu eklenmesinde bulunarak genişletilmiş finansman imkanları programının birinci ve ikinci gözden geçirmelerinin tamamlanması için görüşmelerin önümüzdeki haftalarda da devam edeceğini ve IMF'nin finansmanın artırılmasının gerekli olduğunu düşündüğünü açıkladı; zira ülke, turizm gelirleri üzerindeki olası etki de dahil olmak üzere "İsrail" ile Hamas arasındaki çatışmanın yarattığı ekonomik zorluklardan etkileniyor. (El Mısırî El-Yevm, 07/12/2023 Perşembe)

#### Yorum:

Allah Subhanehu ve Teala Şura suresinde şöyle buyurmaktadır: **وَلَوْ بَسَطَ اللَّهُ الرِّزْقَ لِعِبَادِهِ لَبَغَوْا فِي الْأَرْضِ وَلَكِنْ نُنزِّلُ بَقْدَرٍ مَّا يَشَاءُ إِنَّهُ بِعِبَادِهِ خَبِيرٌ بَصِيرٌ** **Allah kullarına rızık bol bol verseydi, yeryüzünde azarlardı. Fakat O, (rızık) dilediği ölçüde indirir. Çünkü O, kullarından haberdardır ve onları görendir.** [Şura 27] Müslüman rızıkın Allah'ın elinde olduğuna inanır, Amerika ise rızıkın kendi elinde olduğuna ve bunu Uluslararası Para Fonu, Dünya Bankası ve benzerleri gibi araçlar yoluyla kime ve ne zaman isterse verdiğini zanneder! Çünkü Amerika, uluhiyet iddiasında bulunmuyor; aksine o, Finansman araçlarının, uzmanların dışında hiç kimsenin anlayamayacağı karmaşık bilimsel hesaplamalara dayandığı konusunda dünyayı kandırıyor...

Peki Mısır'da 2020-2023 yılları arasında IMF'nin pozisyonunu değiştirmeye yönelik meydana gelen şey nedir?!

Fon'un Mısır'ın 2020 yılında aldığı son kredi programına ilişkin değerlendirmesine göre Fon, ülke ekonomisinin hâlâ yüksek kamu borç yükü, borç hizmetleri ve finansman gereksinimleri nedeniyle sıkıntı çekmeye devam ettiği ve ayrıca Fon, Mısır ekonomisinin bu yılki büyümesine ilişkin beklentilerini yüzde 5'ten yüzde 4,8'e düşürdüğünü vurguladı. (BBC News Arabic, 27 Temmuz 2022). Mısır'daki rejim ise, küresel Korona salgını ve sonuçlarından Ukrayna savaşı ve etkilerine kadar uluslararası şartları suçluyor... Rejim aynı yaklaşım üzerinde devam ettiği sürece yakın, orta ve hatta uzun vadede ekonomisinin üzerindeki dağılması beklenmeyen kara bulutların nedeni işte budur.

Mısır ve rejimi açısından, IMF'nin tutumunu değiştirmeye yönelik değişmeyen durumu işte budur!

Birisi şöyle sorabilir: Amerika neden bu aracı Mısır için kısıtladı ve krediyi onaylama şartlarını artırdı?

Amerika'nın, Mısır'ın durumunu izlediği uzantıları sayesinde Mısır ve bölgedeki çıkarlarını istikrara kavuşturmak için Mısır'da istikrarı sağlamaya çalıştığı gayet

açıktır; zira Mısırlıların yaşadığı kötüleşen durum, Arap Baharına karşı yapılacak karışık devrimi başarısızlığa uğratacak bir patlamanın habercisidir.

IMF'nin Mısır'a yönelik yeni tutumunun, Amerika'nın sadece Mısır ve onun önemi için değil, bilakis Yahudi varlığı ve varlığın ne kadar kırılgan olduğunu ortaya çıkaran Aksa Tufanından sonraki akıbeti hakkında odaklandığı alternatif bir (B) planına başvurmasının tercümesinden başka bir şey olmadığı da açıktır.

Bu yeni tutum, rejimin ve onun nüfuzlu sınıfının rahat bir nefes almasını sağlayacak ve bencil çıkarlarından, yolsuzluklarından ve ifsatlarından vazgeçmek zorunda kalmayacaklar... Ama bu rahat nefes almalar, patlamaya hazır olan insanların üzerindeki baskıyı daha da artıracak ve patlamanın gerçekleşmesini daha da yakınlaştıracaktır.

Amerika'nın (B) planı barutla dolu bir tünelde ateşle oynamaktır... Zira ümmetin gözleri şu anda Gazze'de meydana gelenlerin ve Yahudilerin kibri ve zorbalığının üzerinde olduğu gibi aynı şekilde ümmetin gözleri, Mısır ve içinde meydana geleceklerin ve Mısır ordusu ve Müslüman ordularının üzerindedir; sanki ümmetin lisanı hali şöyle demektedir: Bizim için, güç ehlinde olan muhlislerin harekete geçmelerinden ve Yahudileri, ümmetin kaynaklarını yağmalayanları ve Batı'nın iki devletli çözüm ve yerinden etme gibi tüm zehirli planlarını koruyan ve İslam ümmetinin akidesinden kaynaklanmayan her türlü çözümü engelleyen tüm utanç verici ve aşağılık dengeleri alt üst etmelerinden başka bir çözüm yoktur.

Amerika'nın IMF gibi doğrudan ve dolaylı araçlarıyla yapmayı alışkanlık haline getirdiği ülkelerin ve halkların kaderini manipüle etmesini, sadece Hizb-ut Tahrir'in kurmak için çalıştığı Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti durduracaktır.

Amerika'yı ve Batı'yı uluslararası sahneden uzaklaştırmaya, Amerika'nın uluslararası pozisyon üzerindeki tahakkümünü ortadan kaldırmaya, dünyanın dört bir tarafına hayrı yaymaya, İsrail ve Miraç toprakları Filistin'i işgal eden Yahudi varlığını ortadan kaldırmaya ve Filistin'in tamamını Daru'l İslam'a iade etmeye muktedir olan sadece Hilafettir.

Bunların hepsi sizin elinizde ey Müslümanlar. وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَتَرَكُمُ أَعْمَالِكُمْ. **“Üstün durumda olan sizlersiniz, Allah sizinle beraberdir. O amellerinizi asla eksiltmeyecektir.”** [Muhammed 35]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Cemal Ali – Mısır**